
902591
12.03.2011 2

Reservdelsbok
Spare Parts List
Ersatzteilverzeichnis

Seed Hawk
SH 400-800C

No. 230-



 

2  12.03.2011 2



 

12.03.2011 2 3



 

19.10.2010 2 4

1 Förklaringar av koder
Explanations of codes

Fig. / Abb.

Erklärung kodes

1 Slitdelar, Wear plates, Verschleißteil...........................................................7

2 Drag, Drawbar, Deichsel ...........................................................................9

3 Ram, Frame, Rahmen............................................................................. 11

4 Ram, Frame, Rahmen............................................................................. 13

5 Hjulupphängning, Wheel suspension, Radaufhängung ................................. 15

6 Markörer, Bout markers, Spuranzeiger ..................................................... 17

7 Sålåda, Seed hopper, Saatgutbehälter ...................................................... 19

8 Plattform, Platform, Trittbrett .................................................................. 21

9 Fenix, Fenix, Fenix................................................................................. 23

10 Utmatning, luftslang, Seed feed unit, air hose, Doiserung, Luftschlauch ........ 25

11 Frötransport, Seed transport, Samen transport .......................................... 27

12 Fördelarhuvud, Distributor head, Verteilerkopf........................................... 29

13 Såaggregat, Drilling unit, Saataggregat .................................................... 31

14 Fläkt, Fan, Gebläse ................................................................................ 33

15 Kylare, Cooler, Kühler ............................................................................ 35

16 Hydraulik, vingsektioner, Hydraulic system, wing section, 
Hydraulik, Flügelsektion.......................................................................... 37

17 Hydraulik, vingsektioner, Hydraulic system, wing section, 
Hydraulik, Flügelsektion.......................................................................... 39

18 Hydraulik, markörer, Hydraulic system, bout markers, 
Hydraulik, Spuranzeiger ......................................................................... 41

19 Hydraulik, sålåda, Hydraulic system, seed hopper, 
Hydraulik, Saatgutbehälter...................................................................... 43

20 Hydraulik, såaggregat, Hydraulic system, drilling unit, 
Hydraulik, Saataggregat ......................................................................... 45

21 Hydraulik, såaggregat, Hydraulic system, drilling unit, 
Hydraulik, Saataggregat ......................................................................... 47

22 Hydraulik, såaggregat, Hydraulic system, drilling unit, 
Hydraulik, Saataggregat ......................................................................... 49

23 Hydraulik, billar, block, Hydraulic system, drilling unit, hydraulic block, 
Hydraulik, Saataggregat, Hydraulikblock................................................... 51

24 Elektronik, Electronic system, Elektronik ................................................... 53

25 Jordkabel, Ground led, Masseleitung......................................................... 55

26 Dekaler, Adhesive labels, Aufkleber.......................................................... 57

27 Säkerhetspaket och belysning, Safety package and lighting, 
Sicherheitspaket und Beleuchtung............................................................ 59

28 Hydrauliska bromsar, Hydraulic brakes, Hydraulische Bremsen .................... 61

29 Pneumatiska bromsar, Pneumatic brakes, Luftbremsen............................... 63

30 Verktyg, Tools, Werkzeug ....................................................................... 65



 

5  19.10.2010 2



 

 

1  Förklaringar av koder
Explanations of codes
Erklärung kodes

Förkortning
Shortening 
Verkürzungen 

Svenska English Deutsch

EXT Förlängning Extension Verlängerung
LH Vänster Left hand Links
RH Höger Right hand Rechts
IN Inre Inner Innere
OUT Yttre Outer Äußere
UP Övre Upper Obere
LOW Undre Lower Untere
FR Främre Front Vordere
REAR Bakre Rear Hintere
CR Mitt Center Mitte
ML Hane Male Männchen
FML Hona Female Weibchen
SPEC Special Special Special
PL Slät Plain Glatt
ST Rak Straight Gerade
TW Vriden Twisted Gedreht
ANG Böjd Bent Gebogen
TO Tandad Toothed Gezahnt
TR Traktormönstrat Tractor tread Tractor profil
RB Ribbat Ribbed Gerippt
ASSY Komplett Complete Komplett
P.OF Antal i förpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameter inre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter Außendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder durchmesser
H Höjd Height Höhe
L Längd Lenght Länge
T Tjocklek Thickness Dicke
V Volym Volume Volumen
W Bredd Width Breite
WI Bred Wide Breit
NW Smal Narrow Schmal
Z Antal kuggar Number of cogs Anzahl Zacken



 

 11.03.2011 2 7



Fig. / Abb. 1  

8  11.03.2011 2

1

21

SH 400C SH 600C SH 800C

16

16

16

24 32

24

24

32

32

4

2

54m

52m

87m

83m

123m

115m

4 4

2 2

310058

310011

310042

428254

466947

609021

609021

Antal slitdelar / maskin
Number of wear plates / machine
Anzahl verschleißteil / maschine

Antal såbillar, utsäde
Seed coulters, seed, quantity
Anzahl säschare, saat
Antal gödningsbillar
Fertilizer coulters, quantity
Anzahl düngungsschare
Antal hjul efter såbill
Number of wheel following the seed coulter
Anzahl räder nach die säschare
Hjul
Wheel
Rad
Antal tallrikar, markörer
Disc, bout marker, quantity
Anzahl, scheiben, spuranzeiger
Såslang, utsäde, totalt
Seed hose, seed, total
Säschlauch, saat, total
Såslang, gödning, totalt
Seed hose, fertilizer, total
Säschlauch, dünger, total



Fig. / Abb. 1  

 11.03.2011 2 9

Slitdelar SH 400-800C
Wear plates 
VerschleißteilSlitdelar, Wear plates, Verschleißteil



Fig. / Abb. 2  

10  11.03.2011 2

3

42

2
1

1
1

1
7

4
1

3
4

4
2

3
8

3
8

3
7

3
6

3
5

3
5

3
6

3
7

3
8

3
6

3
5

2
8

3
0

1
0

2
1

2
5

2
4

5
1
3

2
0

6

2
7

2
6

3
32
2

3
2

2
9

3
1

7

2
3

1
2

1
8

1
4

8

9

1
6

2

1
4

1
8

1
2

1

3

3
9 4
0

4
1
9

1
5

2
3 7 2
1



Fig. / Abb. 2  

 11.03.2011 2 11

Drag SH 400-800C
Drawbar 
DeichselDrag, Drawbar, Deichsel

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 401029 Sprint Pin Splint
2 405080 Låsnål Locking pin Arretierstift
3 416420 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen
4 430743 Skruv Screw Schraube M30x140, 10.9
5 440418 Distansrör Distance tube Distanz Rohr
6 444445 Stödben Support Stützbein
7 445276 Bussning Bushing Buchse
8 472467 Tryckstång Push rod Druckstange
9 472399 Drag Draw-bar Deichsel
10 50001612021 Skruv Screw Schraube M16x120
11 50001614021 Skruv Screw Schraube M16x140
12 50002413021 Skruv Screw Schraube M24x130
13 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
14 51022400021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M24
15 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
16 51131600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
17 52001800041 Bricka Washer Scheibe M18
18 52002400041 Bricka Washer Scheibe M24
19 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
20 52141600041 Bricka Washer Scheibe 17,5x56x5
21 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
22 415194 Skruv Screw Schraube M30x205, 10.9
23 445315 Bricka Washer Scheibe
24 458792 Sprint Pin Splint
25 470855 Bäraxel Beam Tragachse
26 471089 Bricka Washer Scheibe
27 472843 Krampa Clamp Bügel
28 473256 Tapp Stud Zapfen
29 50001603021 Skruv Screw Schraube M16x30
30 51013000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
31 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
32 52111600041 Bricka Washer Scheibe M16
33 53010402092 Spännstift Roll pin Spannstift Ø4x20
34 445883 Hållare Holder Halterung
35 449608 Gummielement Rubber element Gummiteil
36 449609 Plåt Plate Blech
37 50060810021 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x100
38 51050800021 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M8
39 310220 Bussning Bushing Buchse
40 310221 Bussning Bushing Buchse
41 450369 Gummielement Rubber element Gummiteil
42 450433 Plåt Plate Blech



Fig. / Abb. 3  

12  11.03.2011 2

5

63

4
1
7

9

1
3

1
3

6

1
81
58

5

7
2
0

1
9

2
3

2
2

3

3

3

3
0

1

1
4 1
6 2

1
1

1
2

1
0

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
1

3
2



Fig. / Abb. 3  

 11.03.2011 2 13

Ram SH 400-600C
Frame 
RahmenRam, Frame, Rahmen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
2 415372 Bricka med radie Washer with radius Scheibe mit Radius M39
3 416420 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen
4 441343 Fjäder Spring Feder
5 458206 Plåt Plate Blech
6 458221 Fjäder Spring Feder
7 459047 Lås Lock Schloß
8 459103 Sprint Pin Splint
9 459107 Sprint Pin Splint
10 472360 Ram Frame Rahmen LH SH600C
10 472370 Ram Frame Rahmen RH SH600C
11 468389 Ram Frame Rahmen LH SH400C
11 468390 Ram Frame Rahmen RH SH400C
12 472440 Ram Frame Rahmen CR SH400-600C
13 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
14 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
15 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
16 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
17 53001005091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø10x50
18 54001000091 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
19 310220 Bussning Bushing Buchse
20 310221 Bussning Bushing Buchse
21 407613 Lagring Bearing Lagerung
22 50130602071 Skruv Screw Schraube M6x20
23 307393 Reflex, gul Reflex, yellow Reflex, gelb
24 50030402021 Skruv, insex Screw, socket cap Schraube, innensechskant M4x20
25 477765 Fäste Bracket Halterung
26 51010400021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M4
27 50000603021 Skruv Screw Schraube M6x30
28 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
29 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
30 472030 Fjäder Spring Feder



Fig. / Abb. 4  

14  11.03.2011 2

7

84

1
2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
2

1
2

1
3

1
3

1
3

1
4

1
5 1
6 1
7

1
8

1
9
2
0

2
1

2 2

2

6
6

2
2

2
3
2
4

2
5

2
6

3
9

3
9

4
04
0

4
0

2
7

2
8

2
8

2
8

2
9

3
0

3
1

3
1

3
2

3
3

3
4 3
5

3
6

3
7

3
8

3
9



Fig. / Abb. 4  

 11.03.2011 2 15

Ram SH 800C
Frame 
RahmenRam, Frame, Rahmen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 51010400021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M4
2 50000603021 Skruv Screw Schraube M6x30
3 477765 Fäste Bracket Halterung
4 50030402021 Skruv, insex Screw, socket cap Schraube, innensechskant M4x20
5 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
6 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
7 472420 Ram Frame Rahmen LH
8 472390 Ram Frame Rahmen LH
9 472450 Ram Frame Rahmen CR
10 472380 Ram Frame Rahmen RH
11 472410 Ram Frame Rahmen RH
12 50002006021 Skruv Screw Schraube M20x60
13 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
14 416420 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen
15 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
16 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
17 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
18 415372 Bricka med radie Washer with radius Scheibe mit Radius M39
19 407613 Lagring Bearing Lagerung
20 415372 Bricka med radie Washer with radius Scheibe mit Radius M39
21 310220 Bussning Bushing Buchse
22 310221 Bussning Bushing Buchse
23 307393 Reflex, gul Reflex, yellow Reflex, gelb
24 50130602071 Skruv Screw Schraube M6x20
25 51131200011 Mutter Nut Mutter M12, 10.9
26 482585 Anslag Stop bolt Anschlag
27 52101325341 Bricka Washer Scheibe
28 50001204021 Skruv Screw Schraube M12x40
29 441343 Fjäder Spring Feder
30 50000301221 Skruv Screw Schraube M3x12
31 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
32 459047 Lås Lock Schloß
33 458206 Plåt Plate Blech
34 459103 Sprint Pin Splint
35 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
36 54001000091 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
37 458221 Fjäder Spring Feder
38 459107 Sprint Pin Splint
39 482380 Distans Spacer Distanz
40 52050719141 Bricka Washer Scheibe



Fig. / Abb. 5  

16  11.03.2011 2

9

105

1

1

4

1
7

1
7

1
4

5

1
4

3

7
6

2

8

1
0

91
1

1
8

1
3

1
2

1
5

1
6



Fig. / Abb. 5  

 11.03.2011 2 17

Hjulupphängning SH 400-800C
Wheel suspension 
RadaufhängungHjulupphängning, Wheel suspension, Radaufhängung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 421507 Boggieställ Bogie cradle Radgestellswinge LH
2 421508 Boggieställ Bogie cradle Radgestell swinge RH
3 428254 Hjul, 14-lagers Wheel, 14 PLY Rad, PR 14 400/60x15,5"
3 414982 Fälg Rim Felge
3 414981 Slang Hose Schlauch
3 428255 Däck, 14-lagers Tyre, 14 PLY Reifen, PR 14 400/60x15,5"
3 488751 Hjul Wheel Rad Accessories, TR, LH
3 488752 Hjul Wheel Rad Accessories, TR, RH
3 488755 Däck Tyre Reifen Accessories, TR
3 488754 Fälg Rim Felge Accessories, TR
4 428720 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
5 452620 Nav Hub Nabe
6 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
7 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
8 408165 Navkapsel Hub cap Radkappe
9 404557 Kronmutter Castle nut Kronenmutter M40x1,5
10 53020505590 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x55
11 52004068540 Slitbricka Wear washer Verschleißscheibe
12 408169 Rullager Roller bearing Rollenlager 32208
13 410926 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel M10x1, 45°

14 428723 Mutter Nut Mutter M18x1.5
15 453527 Tätning Seal Dichtung
16 453528 Tätningsring Sealing ring Dichtungsring
17 408173 Fälgbult Wheel stud Nabenbolzen M18x1.5
18 408170 Rullager Roller bearing Rollenlager 32211



Fig. / Abb. 6  

18  11.03.2011 2

11

126

4
9

1
2

1
5
1
7

3
6

1
6

5
3
2

1
5

76

3
1

3
2
1

1
8

2
1

1
8
1
9

2
02
7

1
1

1
4

1
3

2
9

2
9

3
0

1
9 4
0

4
0

2
2

2
6

3
1

3
0

2
0

2
0

2
8 3
5

3
5

3
5 3
5

3
6

3
6

1

23
4

1
8

3
3

1
0

1
0

5

7

1
6

3
2

6

1
5

1
2

1
8

2
5

2
4

2
3 2
3

3
7

3
9

4
1

3
8

8

8
0
0



Fig. / Abb. 6  

 11.03.2011 2 19

Markörer SH 400-800C
Bout markers 
SpuranzeigerMarkörer, Bout markers, Spuranzeiger

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 401029 Sprint Pin Splint
2 405080 Låsnål Locking pin Arretierstift
3 411250 Axel Axle Achse Ø20x55
4 468341 Styrning Guide Führung
5 468343 Bricka Washer Scheibe
6 468344 Distans Spacer Distanz
7 468345 Fäste Bracket Halterung SH400C-600C
7 472407 Fäste Bracket Halterung SH800C
8 468348 Fäste Bracket Halterung
9 468351 Länkarm Link arm Gelenkarm
10 472160 Markörarm Bout marker arm Arm Spuranzeiger SH400C
10 468352 Markörarm Bout marker arm Arm, Spuranzeiger SH600C
10 472413 Markörarm Bout marker arm Arm Spuranzeiger SH800C
11 468359 Axel Axle Achse
12 471421 Krampa Clamp Krampe
13 472006 Axel Axle Achse SH400C-600C
13 480133 Axel Axle Achse SH800C
14 50001207021 Skruv Screw Schraube M12x70
15 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
16 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
17 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
18 52002000041 Bricka Washer Scheibe M20
19 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
20 53011005091 Spännstift Roll pin Spannstift SH400C-600C
20 53000807091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø8x70 SH800C
21 54021500091 Låsring Circlip Springring RS15
22 468405 Distans Spacer Distanz
23 461262 Skruv Screw Schraube
24 466947 Tallrik Disc Scheibe Ø450, V55
25 480184 Markörarm Bout marker arm Arm Spuranzeiger
26 432342 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen SH800C
27 468364 Axel Axle Achse
28 408471 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M6
29 50001211021 Skruv Screw Schraube M12x110 SH400C-600C
29 50001611021 Skruv Screw Schraube M16x110 SH800C
30 52011200041 Bricka Washer Scheibe M12 SH400C-600C
30 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16 SH800C
31 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12 SH400C-600C
31 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16 SH800C
32 472767 Glidlager Slide bearing Gleitlager
33 50002011021 Skruv Screw Schraube M20x110
34 51012000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
35 442847 Glidlager Slide bearing Gleitlager SH400C-600C
35 407613 Lagring Bearing Lagerung SH800C
36 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
37 50001605021 Skruv Screw Schraube M16x50
38 482496 Hubb Hub Hub ASSY
39 445483 Mutter Nut Mutter M22
40 472009 Fäste Bracket Halterung SH400C-600C
40 480130 Fäste Bracket Halterung SH800C
41 480005 O-ring O-ring Runddichtring



Fig. / Abb. 7  

20  11.03.2011 2

13

147

2
7

1
4

2
4

2
9

1

2

5

5

5
1
2

1
9

1
9

3
3

4
5

4

2
2

1
6

1
3

2
6

3
2

7

8

2
1

2
1

3

2
3

1
5

1
5

1
0

3
8

3
8

3
6

4
4

2
8

4
2

9

3
4

4
3

3
7

6

6

6
1
1

2
5

3
0

1
7

3
5

3
5

3
1

1
8 2
0

2
0

4
6

4
6

4
7

4
7

4
7

4
8
4
8

4
8

4
8

4
9

4
9

4
9

4
6

4
6

4
0

4
0

3
9

4
1

3
9



Fig. / Abb. 7  

 11.03.2011 2 21

Sålåda SH 400-800C
Seed hopper 
SaatgutbehälterSålåda, Seed hopper, Saatgutbehälter

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 491261 Sålåda Seed hopper Saatgutbehälter
2 470758 Galler Grating Gitter
3 470759 Galler Grating Gitter
4 464046 Plattstång Flat bar steel Flachstahl
5 418590 Popnit Pop rivet Niet
6 52090500042 Bricka Washer Scheibe M5
7 609017 Tätningslist, metervara, 

L=1050 mm
Sealing strip, per metre, L=1050 mm Dichtleiste, Meterware, L=1050 mm 30x4

8 609056 Clipslist, metervara, L=130 mm Strip, sold by the metre, L=130 mm Leiste, Meterware, L=130 mm
9 464045 Presenning Tarpaulin Plane ASSY
9 456761 Presenning Tarpaulin Plane
10 418576 Fjäder Spring Feder
11 464048 Rör Tube Rohr
12 417898 Ändskydd Cover Schutz
13 464049 Rör Tube Rohr
14 421132 Plugg Plug Pfropfen
15 420611 Fjäderfäste Spring mount Federhalterung
16 420612 Bygel Clamp Bügel
17 420609 Resårsnöre Elastic string Sprungfaden
18 491469 Fäste Bracket Halterung
19 50001204021 Skruv Screw Schraube M12x40
20 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
21 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
22 464050 Lock Cover Deckel
23 472810 Lucka Cover Klappe
24 50000602521 Skruv Screw Schraube M6x25
25 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
26 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
27 429895 Vred Handle Kurbel
28 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
29 468402 Plåt Plate Blech
30 609056 Clipslist, metervara, L=475 mm Strip, sold by the metre, L=475 mm Leiste, Meterware, L=475 mm
31 51050800021 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M8
32 415816 Handtag, öppningslina Handle, opening line Griff, Öffnungsseilzug
33 609036 Manöverlina, metervara Operating line, per metre Seilzug, Meterware Ø6 mm
34 427182 Plåt Plate Blech
35 51010400021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M4
36 420614 Lås Lock Schloss
37 50030402521 Skruv, insex Screw, socket cap Schraube, innensechskant M4x25
38 50002407021 Skruv Screw Schraube M24x70
39 52002400041 Bricka Washer Scheibe M24
40 51012400021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M24
41 50001607021 Skruv Screw Schraube M16x70
42 52111600041 Bricka Washer Scheibe M16
43 464706 Distans Spacer Distanz
44 464707 Distans Spacer Distanz
45 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
46 51010400021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M4
47 52040500091 Låsbricka Locking washer Sicherungsscheibe TO
48 52090500042 Bricka Washer Scheibe M5
49 50000402521 Skruv Screw Schraube



Fig. / Abb. 8  

22  11.03.2011 2

15

168

1

2

4

4 515

5

15

16

6

7

8

9

3

12

13

14

4

5

5

4

11

10

5

4

8



Fig. / Abb. 8  

 11.03.2011 2 23

Plattform SH 400-800C
Platform 
TrittbrettPlattform, Platform, Trittbrett

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 470773 Plattform Platform Trittbrett
2 464917 Räcke Guard rail Geländer
3 50000807021 Skruv Screw Schraube M8x70
4 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
5 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
6 464893 Räcke Guard rail Geländer
7 420643 Rörklämma Hose clamp Rohrschelle
8 50000804021 Skruv Screw Schraube M8x40
9 464636 Stege Ladder Leiter
10 443246 Stöd Support Stütze
11 471849 Fäste Bracket Halterung
12 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
13 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
14 50001604021 Skruv Screw Schraube M16x40
15 477038 Distans Spacer Distanz



Fig. / Abb. 9  

24  11.03.2011 2

17

189

1

2

2

2

2

3

3

2

2

3

3
4

1
1

1
0

1
2

1
5

1
4

1
47

7

7

1
4

1
41
4

1
4

7

7
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
8

1
8

1
8

1
8

1
9

2
0

2
0

2
1

2
2

2
2

2
2

2
3

2
4

2
4

2
5 2
6

2
7

2
8

2
8

2
9

3
0

3
1

3
1

3
2

3
2

3
2

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
7

4
7

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5

1

2
6

7

8
9

5
2

5
2

5
3

5
4

5
4

5
5

5
6

5
6

5
7

5
8

1
6

5
8

5
8

5
8

5
7

5
4

5
4

5
4

5
4

5
4

5
9

6
0

6
0

6
0

6
1

6
3

6
4

6
5

6
5

6
2

5
4

6
6

1
3



Fig. / Abb. 9  

 11.03.2011 2 25

Fenix SH 400-800C
Fenix 
FenixFenix, Fenix, Fenix

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 50060601622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x16
2 51040600022 Mutter Nut Mutter
3 52000600042 Bricka Washer Scheibe M6
4 475502 Tätning Seal Dichtung
5 487583 Motor Motor Motor
6 474969 Fäste Bracket Halterung
7 50000501222 Skruv Screw Schraube M5x12
8 50110501222 Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M5x12
9 473034 Kugghjul Gear Zahnrad
10 475455 Lock Cover Deckel
11 407021 O-ring O-ring Runddichtring Ø5,3x2,4
12 470886 Stjärnvred Star knob Verriegelungsknopf
13 464829 Fjäder Spring Feder
14 475501 Hake Hitch Haken
15 481856 Plåt Plate Blech
16 487763 Plåt Plate Blech
17 485089 Skruv Screw Schraube
18 480076 Bricka Washer Scheibe 3,7x11x0,8
19 473026 Plåt Plate Blech
20 475521 Plåt Plate Blech
21 473048 Plåt Plate Blech
22 475614 Sprint Pin Splint
23 475608 Lucka Cover Klappe
24 50040602022 Skruv Screw Schraube M6x20
25 475611 Plåt Plate Blech
26 475610 List Strip Leiste
27 475609 Lucka Cover Klappe
28 475503 Plåt Plate Blech
29 475402 Fjäder Spring Feder
30 475613 Plåt Plate Blech
31 54002000092 Låsring Circlip Seegerring
32 468199 Bricka Washer Scheibe
33 475204 Kugghjul Gear Zahnrad
34 468062 Glidlager Slide bearing Gleitlager
35 475203 Kugghjul Gear Zahnrad
36 464086 Lagerhus Bearing housing Lagergehäuse
37 462043 Kullager Ball bearing Kugellager
38 53050604072 Räffelpinne Slotted pin Kerbstift
39 481956 Axel Axle Achse
40 401762 Låsnål Locking pin Arretierstift 3,5 mm
41 468064 Stång Rod Stange
42 479938 Glidlager Slide bearing Gleitlager
43 484862 Plåt Plate Blech
44 489913 Fjäder Spring Feder
45 486551 Plåt Plate Blech
46 486873 Sprint Pin Splint
47 471374 Bussning Bushing Buchse
48 486627 Lucka Cover Klappe
49 491013 Chassi Chassis Chassis
50 486491 UtmatarvalsRaps Seed feed wheelRape Dosierwalze, SaatgutRaps
51 486495 UtmatarvalsGräs Seed feed wheelGrass Dosierwalze, SaatgutGras
52 486209 Tätning Seal Dichtung
53 486494 Utmatarvals Seed feed wheel Dosierwalze, Saatgut
54 50060601622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x16
55 487305 Ejektor Ejector Injektor
56 485089 Skruv Screw Schraube
57 480076 Bricka Washer Scheibe 3,7x11x0,8
58 51040600022 Mutter Nut Mutter
59 477835 Lock Cover Deckel
60 486404 Distans Spacer Distanz
61 487762 Galler Grating Gitter
62 50030601822 Skruv Screw Schraube M6x18
63 410090 Ringsprint Locking ring Ringbolzen 4,5x40
64 487574 Galler Grating Gitter
65 50030603022 Skruv Screw Schraube MC6S 

M6x30
66 487544 Axel Axle Achse



Fig. / Abb. 10  

26  11.03.2011 2

19

2010

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3
4

4

4

4
5

5
6

6

1
2

1
2

7
7

7

7

1
0

8

8

8
8

9

9
9

1
1

2



Fig. / Abb. 10  

 11.03.2011 2 27

Utmatning, luftslang SH 400-800C
Seed feed unit, air hose 
Doiserung, LuftschlauchUtmatning, luftslang, Seed feed unit, air hose, Doiserung, Luftschlauch

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 412473 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 130-165
2 609251 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware Ø140 mm
3 489726 Distans Spacer Distanz
4 50030601822 Skruv Screw Schraube M6x18
5 487302 Kona Cone Konus
6 487301 Kona Cone Konus
7 412472 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 104-138
8 609786 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware
9 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
10 490853 Påse Bag Tüte
11 491197 Fördelare Distributor Verteiler
12 487761 Plåt Plate Blech



Fig. / Abb. 11  

28  11.03.2011 2

21

2211

400

600

800

7

7

7

8

1

19

1

20

21
21 22

18

18

17

13

1

1

1

1

13
14

14

14

15

15

15

15

15

16
16

16
16

17

9

6

5

4

3

1

2

1

10

10

10

23

24

25

26

11

12



Fig. / Abb. 11  

 11.03.2011 2 29

Frötransport SH 400-800C
Seed transport 
Samen transportFrötransport, Seed transport, Samen transport

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 454870 Länk Link Gelenk
2 472320 Lina Line Seil
3 472319 Lina Line Seil
4 406568 Fjäder Spring Feder
5 493184 Rör Tube Rohr
6 493183 Rör Tube Rohr
7 412626 Buntband Cable tie Spannband 7,6x385
8 492228 Lås Lock Schloß
9 50000803021 Skruv Screw Schraube M8x30
10 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
11 52011025442 Bricka Washer Scheibe M10 A2
12 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
13 453961 Lina Line Seil
14 491612 Slanghållare Hose holder Schlauchhalter
15 491613 Slanghållare Hose holder Schlauchhalter
16 489727 Fjäder Spring Feder
17 490498 Lina Line Seil
18 490693 Slanghållare Hose holder Schlauchhalter
19 490497 Lina Line Seil
20 429422 Skruv Screw Schraube M8x20
21 52050824242 Nitbricka Washer Scheibe M8
22 51010800022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
23 492265 Hållare Holder Halterung
24 50000801621 Skruv Screw Schraube M8x16
25 310205 Mutter Nut Mutter 3/4"
26 492257 Hållare Holder Halterung



Fig. / Abb. 12  

30  11.03.2011 2

23

2412

1
2

1
7

2
6

2
0

2
1

1
6

1
5

3
0

2
7

1
6

2
3 4 7 6

3

2
7

3
0

3
2

3
3

3
4

9

2
1

2
6 2
9

2

5

2
8

2
8

2
6

1
4

2
5

1
3

1
3

8
2
2

1
0

1
1

2
9

2
6

1
8

2
4

1

2
6

1

3
1

1
9

1
9



Fig. / Abb. 12  

 11.03.2011 2 31

Fördelarhuvud SH 400-800C
Distributor head 
VerteilerkopfFördelarhuvud, Distributor head, Verteilerkopf

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 417707 Rörklämma Tube clamp Rohrschelle
2 418590 Popnit Pop rivet Niet
3 428035 Ställdon Adjusting device Verstellbar dosierung
4 474371 Plåt Plate Blech SH400C
4 428230 Plåt Plate Blech SH600C
4 429399 Plåt Plate Blech SH800C
5 474291 Lås Lock Schloß 16 SH400C
5 429298 Lås Lock Schloß 24 SH600C
5 429396 Lås Lock Schloß 32 SH800C
6 429381 Fördelare Distributor Verteiler
7 429382 Mellanvägg Partition Zwischenwand
8 474296 Plåt Plate Blech 16 SH400C
8 429389 Plåt Plate Blech 24 SH600C
8 429397 Plåt Plate Blech 32 SH800C
9 429390 Plåt Plate Blech
10 429401 Hållare Holder Halterung
11 474295 Hållare Holder Halterung SH400C
11 429404 Hållare Holder Halterung SH600-800C
12 474292 Lock Cover Deckel SH400C
12 429405 Lock Cover Deckel SH600C
12 429395 Lock Cover Deckel SH800C
13 429406 Bussning Bushing Buchse
14 474293 Plåt Plate Blech 16 SH400C
14 440496 Plåt Plate Blech 24 SH600C
14 474217 Plåt Plate Blech 32 SH800C
15 474294 Plåt Plate Blech 16 SH400C
15 440497 Plåt Plate Blech 24 SH600C
15 474234 Plåt Plate Blech 32 SH800C
16 440498 Plåt Plate Blech
17 459440 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x45
18 50000606022 Skruv Screw Schraube M6x60
19 50000608022 Skruv Screw Schraube M6x80
20 50001002022 Skruv Screw Schraube M10x20
21 50001004022 Skruv Screw Schraube M10x40
22 50030805022 Insexskruv Socket head cap screw Innensechskantschraube M8x50
23 50060801622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x16
24 50060602022 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x20 SH400C
24 50060803022 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x30 SH600-800C
25 51010600022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
26 51010600022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6 SH400C
26 51010800022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8 SH600-800C
27 51011000022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
28 51050600022 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M6
29 52000600042 Bricka Washer Scheibe M6 SH400C
29 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8 SH600-800C
30 52001000042 Bricka Washer Scheibe M10
31 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32
32 52011025442 Bricka Washer Scheibe M10 A2
33 50060603522 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x35 SH400
33 50060602022 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x20 SH600-800
34 412624 Buntband Cable tie Spannband 4,6x300



Fig. / Abb. 13  

32  11.03.2011 2

25

2613

2
2

2
2 7

2
4

3
0

5
5

5
4

5
0

5
1

5
2

5
3

2
1

1
9

4
9

4
8 3
6

2
9

3
7

3
9

4
6

4
1

4
0 4
4

4
2

4
0

3
9

4
7

4
3

4
5

3
8

1

2
0

1
5

1
6

2
3

3
6

1
1

3
2

1
8

2
3

3
1

5 6

3
1

2
7

3
4

1
4 3
4

2
8

2
3

1
7

2

2
3

2
2

3
3

2
3

9

4
9

4
8

2
4

8

4

1
2

3
5

2
6

1
2

2
5

1
3

1
0

3



Fig. / Abb. 13  

 11.03.2011 2 33

Såaggregat SH 400-800C
Drilling unit 
SaataggregatSåaggregat, Drilling unit, Saataggregat

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 310003 Arm Arm Arm
2 310004 Plåt Plate Blech
3 310005 Plåt Plate Blech
4 310006 Plåt Plate Blech
5 310007 Kugghjul Gear Zahnrad
6 310008 Plåt Plate Blech
7 310009 Sprint Pin Splint 1/2"x3"
8 310010 Låsring Circlip Sicherungsring
9 310011 Såbill, gödning Seed coulter, fertilizer Säschar, Dünger ASSY
9 310695 Såbill, gödning, dubbla slitstål Seed coulter, fertiliser, double wear 

plates
Säschar, Dünger, doppelten 
Verschlitzplatten

ASSY

10 310020 Distans Spacer Distanz
11 310021 Glidlager Slide bearing Gleitlager
12 310022 Glidlager Slide bearing Gleitlager
13 310025 Kedja Chain Kette
14 310026 Glidlager Slide bearing Gleitlager
15 310031 Hubb Hub Hub
16 310042 Hjul Wheel Rad
16 310043 Slang Hose Schlauch
16 310041 Däck Tyre Reifen
16 310040 Fälg Rim Felge
17 310044 Hydraulcylinder Hydraulic ram Hydraulikzylinder
17 310046 Cylinderrör Ram tube Zylinderrohr
17 310048 Kolvstångsstyrning Piston rod guide Kolbenstangenführung
17 310047 Kolvstång Piston rod Kolbenstange
17 473894 Tätningssats Sealing kit Dichtungssatz
18 310045 Distans Spacer Distanz
19 310058 Såbill Seed coulter Säschar ASSY
20 310202 Skruv Screw Schraube 3/8"x1-1/2"
21 310203 Mutter Nut Mutter 3/8"
22 310204 Skruv Screw Schraube 3/4"x3-1/2"
23 310205 Mutter Nut Mutter 3/4"
24 310206 Mutter Nut Mutter 7/16"
25 310207 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen 7/16"x1-3/4"
26 310208 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen 7/16"x1-1/2"
27 310209 Skruv Screw Schraube 1/4"x1-3/4"
28 310210 Mutter Nut Mutter 1/4"
29 310216 Mutter Nut Mutter 3/4"
30 310217 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen 3/4"x3"
31 310218 Skruv Screw Schraube 3/4"x2-3/4"
32 310220 Bussning Bushing Buchse
33 310221 Bussning Bushing Buchse
34 310222 Bussning Bushing Buchse
35 310212 Mutter Nut Mutter 1/2"
36 310014 Sårör Conductor tube Saatrohr
37 310033 Axel Axle Achse
38 310034 Navkapsel Hub cap Radkappe
39 310035 Lagring Bearing Lagerung
40 310036 Lagring Bearing Lagerung
41 310037 Tätning Seal Dichtung
42 310038 Tätning Seal Dichtung
43 310039 Bricka Washer Scheibe
44 310211 Skruv Screw Schraube 1/2"x1-3/4"
45 310213 Mutter Nut Mutter 3/4"
46 310214 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel 1/4"
47 310215 Saxpinne Split pin Hohlstift 5/32"x1-1/2"
48 310200 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen 1/4"x1"
49 310201 Mutter Nut Mutter 1/4"
50 310002 Såbill Seed coulter Säschar ASSY
51 410314 Buntband Cable tie Spannband 7.6x760
51 412626 Buntband Cable tie Spannband 7,6x385
52 406027 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme ABA 26-38 FZB
53 471150 Adapter Adapter Adapter
54 310013 Skydd Cover Schutz
55 310062 Skydd Cover Schutz



Fig. / Abb. 14  

34  11.03.2011 2

27

2814

1

2
5

2
3
2
4

2
8

2
6 2
7

2
9

3
0

3
6

3
2

3
1

3
3

3
4

3
5

3
8

3
7

3
9

1
2

1
3

1
3

1
4

1
4

1
7

4
14
8

4
2

4
4

4
5

4
6

4
7

4
3

6

7

8

1
1

5
0

1
0

1
0

9

5

4 3
2

1
5

1
6

1
9

1
8

2
0
2
1
2
2 4
0

4
9



Fig. / Abb. 14  

 11.03.2011 2 35

Fläkt SH 400-800C
Fan  -
GebläseFläkt, Fan, Gebläse

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 483104 Fläkt Fan Gebläse ASSY
2 472149 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/2", L:470
3 465952 Nippel Nipple Nippel
4 50000803021 Skruv Screw Schraube M8x30
5 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8
6 50030604521 Skruv Screw Schraube M6x45
7 50030603021 Skruv Screw Schraube M6x30
8 52030600091 Fjäderbricka Spring washer Federscheibe M6
9 422081 Ventilblock Valve block Ventilblock ASSY
10 422259 O-ring O-ring Runddichtring
11 420115 Hydraulmotor Hydraulic motor Hydraulik Motor 8 cc
11 417687 Tätningssats Sealing set Dichtungssatz
12 472119 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/2", L:4000
13 401773 Nippel Nipple Nippel 3/8"-1/2"
14 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
15 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8
16 430209 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe M12
17 491373 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch
18 466371 Distans Spacer Distanz
19 466355 Stödlager Support bearing Stützlager
20 419174 Plattkil Flat key Flach Keil RK 8x7x55
21 419191 Bricka Washer Scheibe M12
22 419192 Mutter Nut Mutter M12x1,5
23 50000602521 Skruv Screw Schraube M6x25
24 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
25 482866 Fäste Bracket Halterung
26 50000802521 Skruv Screw Schraube M8x25
27 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
28 485585 Fläkthus Fan housing Gebläsegehäuse
29 484384 Mutter Nut Mutter
30 51040600021 Mutter Nut Mutter
31 477490 Fläkthjul Fan wheel Flügelrad
32 412339 Bricka Washer Scheibe
33 50000803521 Skruv Screw Schraube M8x35
34 482072 Galler Grating Gitter
35 483040 Skruv Screw Schraube
36 50030602021 Skruv Screw Schraube
37 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
38 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
39 471421 Krampa Clamp Krampe
40 478380 Splinesaxel Axle Achse
41 50030604521 Skruv Screw Schraube M6x45
42 472121 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:4000
43 411917 Anslutningsnippel T-rör Connection nipple T-piece Anschlußnippel T-Stück 3/8"
44 425862 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/4"
45 427451 Adapter Adapter Adapter
46 427466 T-adapter T-connector T-adapter
47 491368 Adapter Adapter Adapter
48 419195 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung FML, 3/4"
49 419196 Dammskydd Dust protection Staubschutz
50 494487 Anslutningsnippel Connection nipple Anschluß nippel



Fig. / Abb. 15  

36  11.03.2011 2

29

3015

1

2

2

3

3

3

4

5

6

6

7

9

10

8

11

11

11

11

16

15

15

14

14

12

12

12

12

4

4

4

13



Fig. / Abb. 15  

 11.03.2011 2 37

Kylare SH 400-800C
Cooler 
KühlerKylare, Cooler, Kühler

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 489893 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch
2 427455 Adapter Adapter Adapter
3 420137 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe
4 50001002521 Skruv Screw Schraube M10x25
5 457252 Plugg Plug Pfropfen
6 401774 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/2"
7 470434 Nippel Nipple Nippel
8 488382 Ventil Valve Ventil
9 488466 Nippel Nipple Nippel
10 485735 Kylare Cooler Kühler
11 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
12 50001002521 Skruv Screw Schraube M10x25
13 487811 Fäste Bracket Halterung
14 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
15 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
16 471421 Krampa Clamp Krampe



Fig. / Abb. 16  

38  11.03.2011 2

31

3216

5

1

5

1

3

2
5

1
5

1
6

2
6

68

9

1
71
8

1
3

2
01
4

1
81
74

1
2

2
1

7

2
2

2
3

2
4

2
1

1
9

2

1
1

1

3

1
0



Fig. / Abb. 16  

 11.03.2011 2 39

Hydraulik, vingsektioner SH 400-600C
Hydraulic system, wing section 
Hydraulik, FlügelsektionHydraulik, vingsektioner, Hydraulic system, wing section, Hydraulik, Flügelsektion

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 402202 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/4"
2 406751 Hålskruv, banjo Hole screw, banjo Hohlschraube, Banjo 1/4"
3 406755 Hålskruv, strypt 2,5 mm Hole screw, reducing 2,5 mm Hohlschraube, gedrosselt 2,5 mm 1/4"
4 414650 Nippel Nipple Nippel
5 480457 Hydraulcylinder Hydraulic ram Hydraulik zylinder
5 480461 Tätningssats Sealing kit Dichtungssatz
6 469859 Sprint Pin Splint
7 471903 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:9434
8 471904 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:625
9 471905 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:300
10 471906 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:508
11 471907 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:758
12 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
13 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
14 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
15 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
16 53000805091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø8x50
17 401789 Nippel Nipple Nippel 1/4"-3/8"
18 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
19 411901 T-adapter T-connector T-adapter 1/4"
20 453209 Hydraulblock Hydraulic block Hydraulikblock ASSY
21 401782 Nippel Nipple Nippel 1/4"-1/2"
22 401774 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/2"
23 401776 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung ML, 1/2"
24 427914 Skydd Cover Schutz
25 412620 Lågmutter Low nut Flachmutter M36x2
26 458968 Kolvstångshuvud Piston rod head Kolbenstangenende



Fig. / Abb. 17  

40  11.03.2011 2

33

3417

1
2

3
4

5

6

6

7
8

8

2
0

9

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
5

1
6

1
7

1
8 1
9

1
9

2
02
0

2
1

2
2

2
3

2
4



Fig. / Abb. 17  

 11.03.2011 2 41

Hydraulik, vingsektioner SH 800C
Hydraulic system, wing section 
Hydraulik, FlügelsektionHydraulik, vingsektioner, Hydraulic system, wing section, Hydraulik, Flügelsektion

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 427914 Skydd Cover Schutz
2 401776 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung ML, 1/2"
3 401774 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/2"
4 401782 Nippel Nipple Nippel 1/4"-1/2"
5 471903 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:9434
6 477049 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:1100
7 401789 Nippel Nipple Nippel 1/4"-3/8"
8 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
9 477050 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:2100
10 50001206021 Skruv Screw Schraube M12x60
11 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
12 448060 Sprint Pin Splint Ø30x155
13 448148 Kolvstångshuvud Piston rod head Kolbenstangenende
14 412620 Lågmutter Low nut Flachmutter M36x2
15 453840 Hydraulcylinder Hydraulic ram Hydraulikzylinder D:110/50, L:1175/900
15 448135 Tätningssats Sealing kit Dichtungssatz
15 448138 Kolvstångsstyrning Piston rod guide Kolbenstangenführung
15 453838 Cylinderrör Ram tube Zylinderrohr
15 453839 Kolvstång Piston rod Kolbenstange
16 414650 Nippel Nipple Nippel
17 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
18 453209 Hydraulblock Hydraulic block Hydraulikblock ASSY
19 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
20 401789 Nippel Nipple Nippel 1/4"-3/8"
21 411901 T-adapter T-connector T-adapter 1/4"
22 472372 Fäste Bracket Halterung
23 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
24 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8



Fig. / Abb. 18  

42  11.03.2011 2

35

3618

8

5

6

2

1
0

9

1

4

1

7

3



Fig. / Abb. 18  

 11.03.2011 2 43

Hydraulik, markörer SH 400-800C
Hydraulic system, bout markers 
Hydraulik, SpuranzeigerHydraulik, markörer, Hydraulic system, bout markers, Hydraulik, Spuranzeiger

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 402202 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/4"
2 406751 Hålskruv, banjo Hole screw, banjo Hohlschraube, Banjo 1/4"
3 406755 Hålskruv, strypt 2,5 mm Hole screw, reducing 2,5 mm Hohlschraube, gedrosselt 2,5 mm 1/4"
4 480470 Hydraulcylinder Hydraulic ram Hydraulik zylinder ASSY
4 480474 Tätningssats Sealing kit Dichtungssatz
5 472179 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:4540
6 472180 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:5090
7 472181 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:4940
8 472182 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:5490
9 428684 Mutter Nut Mutter M20x1,5
10 428048 Kolvstångshuvud Piston rod head Kolbenstangenende



Fig. / Abb. 19  

44  11.03.2011 2

37

3819

6
5

7

1
1
1
2

3
0

3
1

2
9

3
5

2
1

1
9

2
3

1
8

1
1

1
2

1
0

9

1
6

1
3

2
6

1
3
1
6

2
0

2
1

1
3

1
6

2
8

1
3

9

1
0

1
5

1
4

1
7

1
7

8 1
0

1
0

2
1

3

4

1
3

2
5

1
5

1
5

1
5

2
7

1
3

2
2

3
6

1
1

1
4

1
5

2
4

1
4

1
4

1
6

1
2

1
6

1
5

1
5

3
2

3
2

1
6

1
6 1
6

1
63
3

3
3

3
4

3
4



Fig. / Abb. 19  

 11.03.2011 2 45

Hydraulik, sålåda SH 400-800C
Hydraulic system, seed hopper 
Hydraulik, SaatgutbehälterHydraulik, sålåda, Hydraulic system, seed hopper, Hydraulik, Saatgutbehälter

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 415173 Mätslang Hydraulic hose, calibration Hydraulikschlauch für Manometer L:750
2 442392 Popnit Pop rivet Niet
3 445809 Manometer Manometer Manometer
4 464032 Fäste Bracket Halterung
5 491373 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch
6 491375 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch
7 472233 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:4800
8 50000812021 Skruv Screw Schraube M8x120
9 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
10 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
11 401773 Nippel Nipple Nippel 3/8"-1/2"
12 401774 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/2"
13 401777 Adapter Adapter Adapter
14 401790 Nippel Nipple Nippel 1/4"-1/4"
15 402202 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/4"
16 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
17 414650 Nippel Nipple Nippel
18 417683 Ventil Valve Ventil
19 420650 Patronventil Cartridge valve Patronenventil EC08B/10NB
20 420651 Patronventil Cartridge valve Patronenventil EC08B/20NB
21 420657 Solenoid, svart, rund Solenoid, black, round Magnetschalter, schwartz, rund
22 420659 Backventil Non-return valve Rückschlagventil
23 423485 Plugg Plug Pfropfen
24 429007 Strypventil Throttle valve Drosselventil
25 442429 Adapter Adapter Adapter
26 459897 Ventil Valve Ventil
27 471961 Hydraulblock Hydraulic block Hydraulikblock ASSY
28 472228 Givare Sensor Geber
29 473875 Ventil Valve Ventil
30 401776 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung ML, 1/2"
31 427914 Skydd Cover Schutz
32 421938 Nippel Nipple Nippel SH800C
33 480071 Ventil Valve Ventil SH800C
34 401789 Nippel Nipple Nippel 1/4"-3/8" SH800C
35 490335 Ventil, sats Valve, kit Ventil, Satz
36 477065 Backventil Non-return valve Rückschlagventil



Fig. / Abb. 20  

46  11.03.2011 2

39

4020

2

2

2
0

1
5

1
4

1
6

2
2

7
1
3

1
7

2
1

4

1
1

6

1
2

5

9
2
3

2 2

2

3

1
0

1

1
0

3

2

4

1
9

1
8

2

8

2

2

1
7

2



Fig. / Abb. 20  

 11.03.2011 2 47

Hydraulik, såaggregat SH 400C
Hydraulic system, drilling unit 
Hydraulik, SaataggregatHydraulik, såaggregat, Hydraulic system, drilling unit, Hydraulik, Saataggregat

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 446180 T-adapter T-connector T-adapter
2 471466 Plugg Plug Pfropfen
3 472582 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1025
4 472640 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1700
5 472641 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1000
6 472642 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1150
7 472651 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1650
8 476202 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:5200
9 476163 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2300
10 472658 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:518
11 476165 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:3200
12 476166 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2300
13 472643 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2350
14 472646 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2250
15 472647 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2050
16 476164 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2200
17 472584 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1225
18 476239 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1500
19 476240 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2450
20 472585 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1500
21 276238 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2450
22 476161 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1100
23 472649 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:950



Fig. / Abb. 21  

48  11.03.2011 2

41

4221

3

2

2

1
7

2
1

1
5

1
4

1
6

2
3

7
1
3

3

1
8

1
7

2
2

4

1
1

6

1
2

5

9
2
4

2 2

2

3

1
0

1

1
0

3

2

4

2
0

1
9

1
7

2
8

2

2

3

1
8

1
7

3

2



Fig. / Abb. 21  

 11.03.2011 2 49

Hydraulik, såaggregat SH 600C
Hydraulic system, drilling unit 
Hydraulik, SaataggregatHydraulik, såaggregat, Hydraulic system, drilling unit, Hydraulik, Saataggregat

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 446180 T-adapter T-connector T-adapter
2 471466 Plugg Plug Pfropfen
3 472582 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1025
4 472640 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1700
5 472641 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1000
6 472642 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1150
7 472651 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1650
8 476202 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:5200
9 476163 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2300
10 472658 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:518
11 476165 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:3200
12 476166 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2300
13 472643 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2350
14 472646 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2250
15 472647 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2050
16 476164 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2200
17 472583 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1025
18 472584 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1225
19 476239 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1500
20 476240 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2450
21 472585 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1500
22 476238 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2450
23 476161 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1100
24 472649 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:950



Fig. / Abb. 22  

50  11.03.2011 2

43

4422

2
1

1
5

1
4

1
6

2
3

7
1
3

2
2

4

1
1

6

1
2

5

9
2
4

2 2

2

2

2

2
1
0

1

1
0

2

2

2

2

4

2
0

1
9

8

3

1
8

1
8

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

3

3

3

3

3

3

3

3

3



Fig. / Abb. 22  

 11.03.2011 2 51

Hydraulik, såaggregat SH 800C
Hydraulic system, drilling unit 
Hydraulik, SaataggregatHydraulik, såaggregat, Hydraulic system, drilling unit, Hydraulik, Saataggregat

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 446180 T-adapter T-connector T-adapter
2 471466 Plugg Plug Pfropfen
3 472582 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1025
4 472640 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1700
5 472641 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1000
6 472642 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1150
7 472651 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1650
8 476202 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:5200
9 476163 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2300
10 472658 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:518
11 476165 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:3200
12 476166 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2300
13 472643 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2350
14 472646 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2250
15 472647 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2050
16 476164 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2200
17 472583 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1025
18 472584 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1225
19 476239 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1500
20 476240 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2450
21 472585 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1500
22 476238 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:2450
23 476161 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:1100
24 472649 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:950



Fig. / Abb. 23  

52  11.03.2011 2

45

4623

5

5

2 1 7
2 1 7

3

3
4

2

1
0

1
2

1

8

2

1

1
2

1
1

2

1

4

1

2

1

12
8

1
1

1
2



Fig. / Abb. 23  

 11.03.2011 2 53

Hydraulik, billar, block SH 400-800C
Hydraulic system, drilling unit, hydraulic block 
Hydraulik, Saataggregat, HydraulikblockHydraulik, billar, block, Hydraulic system, drilling unit, hydraulic block, Hydraulik, Saataggregat, Hydraulikblock

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 401777 Adapter Adapter Adapter
2 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
3 459968 Plugg Plug Pfropfen
4 472595 Hydraulblock Hydraulic block Hydraulikblock ASSY
5 422061 Ackumulator, förladdad 20 

bar (standard)
Accumulator, precharged 
to 20 bar (standard)

Akkumulator, Vorladedruck 20 bar 
(standard)

1,5 l

6 446058 Ackumulator Accumulator Akkumulator
7 414651 Adapter Adapter Adapter DO: R3/8"/DI: 3/8"
8 411929 Plugg Plug Pfropfen 3/8"
9 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
10 50000809021 Skruv Screw Schraube M8x90
11 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8



Fig. / Abb. 24  

54  11.03.2011 2

47

4824

8

4

1
2

7

7

1
1

2
0

5

1
9

2
1

2
2

2
3

2

7

1

7

4

2
5

2
6

2
7

2
4

1
7

3

5

6

Fr
o
n
t

R
e
a
r

1
8

1
8

9

1
0

1
6

1
6

1
5

1
5

1
4

1
3



Fig. / Abb. 24  

 11.03.2011 2 55

Elektronik SH 400-800C
Electronic system 
ElektronikElektronik, Electronic system, Elektronik

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 486545 Kopplingsbox Jack panel Anschlussdose
2 427736 Mellankabel Intermediate cable Zwischenkabel L:9000 mm
3 475615 Kabel inkl.brytare Cable incl. Switch Kabel einschl. Schalter L:2500 mm
4 465976 Kabel Cable Kabel L:1500 mm
5 465977 Kabel Cable Kabel L:2000 mm
6 465978 Kabel Cable Kabel L:2500 mm
7 465997 Kabel Cable Kabel L:2000 mm
8 466075 Kabel Cable Kabel L:2500 mm
9 466077 Kabel Cable Kabel L:3500 mm
10 491364 Kabel Cable Kabel
11 458571 Control Station Control Station Control Station
12 445822 Givare Sensor Geber
13 472228 Givare Sensor Geber
14 430710 Fjärrkontroll Remote control Remote control
15 427379 Kapacitiv givare Capacitive sensor Kapazitiv Geber
16 428035 Ställdon Adjusting device Verstellbar dosierung
17 491826 Kabel Cable Kabel
18 473619 Givare Sensor Geber
19 468811 Fäste Bracket Halterung
20 425848 Fäste Bracket Halterung
21 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
22 474203 Givare Sensor Geber
22 484190 Givare UK Sensor UK Geber UK UK
23 50001604021 Skruv Screw Schraube M16x40
24 480484 Kabel Cable Kabel
25 491754 Kablage Cable harness Kabel
26 491879 Kablage Cable harness Kabel
27 491873 Säkring Fuse Sicherung



Fig. / Abb. 25  

56  11.03.2011 2

49

5025

2

2

3

3

4

4
5

5

2

1

1
1

1

2

3

3

4

4

5

5

1



Fig. / Abb. 25  

 11.03.2011 2 57

Jordkabel SH 400-800C
Ground led 
MasseleitungJordkabel, Ground led, Masseleitung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 491588 Kablage Cable harness Kabel L = 200 mm
2 491591 Kablage Cable harness Kabel L = 500 mm
3 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
4 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
5 52040800091 Bricka Washer Scheibe M8



Fig. / Abb. 26  

58  11.03.2011 2

51

5226

1
2

3 3 3

4

2
6

5

6

1
1

9
1
0

1
3

1
4

1
5

1
6

1
2

7 8

1
7 1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
4

2
5

2
3



Fig. / Abb. 26  

 11.03.2011 2 59

Dekaler SH 400-800C
Adhesive labels 
AufkleberDekaler, Adhesive labels, Aufkleber

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 473113 Dekal "Väderstad" Sticker "Väderstad" Aufkleber "Väderstad" 1098x168
1 473113 Dekal "Väderstad" Sticker "Väderstad" Aufkleber "Väderstad" 1098x168
2 310057 Dekal Sticker Aufkleber
3 471389 Dekal "Seed Hawk 400C" Sticker "Seed Hawk 400C" Aufkleber "Seed Hawk 400C"
3 471390 Dekal "Seed Hawk 600C" Sticker "Seed Hawk 600C" Aufkleber "Seed Hawk 600C"
3 471391 Dekal "Seed Hawk 800C" Sticker "Seed Hawk 800C" Aufkleber "Seed Hawk 800C"
4 609310 Tejp, metervara Tape, per meter Klebeband, Meterware W:59 mm
5 417490 Reflextejp, orange Reflection tape, orange Reflex-Klebestreifen, orange
5 417492 Reflextejp, vit Reflection tape, white Reflex-Klebestreifen, weiß
6 416150 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
7 416153 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
8 432526 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
9 416155 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
10 416156 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
11 416157 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
12 416158 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
13 416162 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
14 417037 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
15 444116 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
16 457944 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
17 468796 Dekal Sticker Aufkleber
18 473397 Dekal Sticker Aufkleber
19 466279 Dekal Sticker Aufkleber
20 405760 Dekal "Lyft här" Sticker "Lift here" Aufkleber "hier anheben" 60x40
21 444117 Dekal Sticker Aufkleber
22 413376 Dekal "LGF" Sticker "Slow vehicle" Aufkleber  Warndreieck" 400x350
23 421434 Dekal "25 km/h" Sticker "25 km/h" Aufkleber "25 km/h"
24 302657 Index, djupskala Index, depth scale Index, Tiefenskala
25 467083 Dekal Sticker Aufkleber
26 417849 Varningstejp, svart/gul Warning tape black/yellow Warnungs-Klebestreifen, schwartz/gelb L:1000 mm, 

W:38 mm



Fig. / Abb. 27  

60  11.03.2011 2

53

5427

1
3

2
7

2
72
5

2
5

1
4

1

1
9

2
2

3
2

2
2

2
3

2
3

4

6

7

6

1
0

1
0

8

1
8

1
9

3
7

2
0

6

2
6

1
9

1
2

3
0 1
9

1
8

2
3

3
4

2
3

2
3

2
33
3

3
9

2
4

2
3
8

3
6

2
9

3
1

3
7

2
8

2
3

6

6

9 1
1

2
4

1
7

3
5

3
2

3
6

2
3
2
8
3
0

1
1

2
6

2
9

3
1

2
4

3
9

23
8

2
3

2
1

1
5

1
6

5
1
2



Fig. / Abb. 27  

 11.03.2011 2 61

Säkerhetspaket och belysning SH 400-800C
Safety package and lighting 
Sicherheitspaket und BeleuchtungSäkerhetspaket och belysning, Safety package and lighting, Sicherheitspaket und Beleuchtung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 307384 Belysningsramp Lighting unit Beleuchtungsrampe FR
2 307393 Reflex, gul Reflex, yellow Reflex, gelb
3 307395 Positionsljus Position light Positionslicht
3 307396 Glödlampa, positionsljus Bulb, positions light Glühbirne, Positionslicht
4 400524 Sprint Pin Splint Ø12,7x67
5 401762 Låsnål Locking pin Arretierstift 3,5 mm
6 407032 Gummispännare Rubber strap Gummihalterung
7 419318 Krok Hitch Haken
8 419339 Rör Tube Rohr
9 427706 Kablage Cable harness Kabel
10 433632 Presenning Tarpaulin Plane
11 471132 Plåt Plate Blech
12 471133 Plåt Plate Blech
13 471421 Krampa Clamp Krampe
14 471469 Fäste Bracket Halterung
15 475758 Kil Key Keil
16 475759 Fäste Bracket Halterung
17 475793 Plåt Plate Blech
18 475794 Plåt Plate Blech
19 50000601621 Skruv Screw Schraube M6x16
20 50000602021 Skruv Screw Schraube M6x20
21 50000801621 Skruv Screw Schraube M8x16
22 50130602071 Skruv Screw Schraube M6x20
23 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
24 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
25 51021600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
26 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
27 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
28 412895 Bakljus Rear lights Rücklicht ASSY
28 413339 Glödlampa Bulb Glühbirne 12V, 21/5W
28 413499 Glödlampa Bulb Glühbirne 12V, 10W
29 417768 Distans Spacer Distanz
30 433110 Gummidämpare Rubber damper Gummidämpfer
31 471539 Reflex Reflex Reflex
32 475606 Plåt Plate Blech RH
33 475607 Plåt Plate Blech LH
34 475810 Fäste Bracket Halterung RH
35 475811 Fäste Bracket Halterung LH
36 50000802521 Skruv Screw Schraube M8x25
37 50040603522 Skruv Screw Schraube M6x35
38 50130601671 Skruv Screw Schraube M6x16
39 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8



Fig. / Abb. 28  

62  11.03.2011 2

55

5628

1
0

1
9 5

1
7

9
2

1
1
3

3
7

3
4

3
2

3
8

3
3

4
0

3
9

3
6

4
6

4
5

4
4

8

2
7 2

3

2
0

2
6

3
1

3
0

82

3

2
0

3
5

4
24
1

2
3

1
24

1
1

2
1

2
4

7
6

2
8

1
4

6

1
8

1
6

6
7

7

6

1
4
3

2
2

2
5

1
5

2
9

2
2



Fig. / Abb. 28  

 11.03.2011 2 63

Hydrauliska bromsar SH 400-800C
Hydraulic brakes 
Hydraulische BremsenHydrauliska bromsar, Hydraulic brakes, Hydraulische Bremsen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 401777 Adapter Adapter Adapter
2 402203 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"
3 406756 Hålskruv Hole screw Hohlschraube 3/8"
4 415103 Bricka Washer Scheibe
5 446180 T-adapter T-connector T-adapter
6 450329 Adapter Adapter Adapter DO: R3/8"/DO: M18
7 450332 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe M18
8 453357 Hydraulcylinder Hydraulic ram Hydraulikzylinder
9 450341 Mutter Nut Mutter M30
10 450347 Ackumulator Accumulator Akkumulator
11 450348 Manometer Manometer Manometer 0-160 Bar
12 450350 Adapter Adapter Adapter DO: R3/8"/DI: R1/4"
13 450351 T-adapter T-connector T-adapter DI:R3/8"
14 450353 Bromssnabbkoppling Brake quick coupling Bremse Schnellkupplung ISO 5676 FML
15 453446 Styrning Guide Führung
16 453717 Ventil Valve Ventil
17 455869 Fäste Bracket Halterung
18 472145 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:3000
19 472146 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:880
20 472148 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:3700
21 475248 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:550
22 50000801621 Skruv Screw Schraube M8x16
23 50002013021 Skruv Screw Schraube M20x130
24 50030605022 Skruv Screw Schraube M6x50
25 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
26 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
27 453358 Gaffellänksats Fork batch Gabelstück satz
28 450334 Katastrofbromslina Emergency brake line Katastrophebremse Seil ASSY
29 450349 Manometer gummiskydd Manometer rubber cover Manometer Gummischutz
30 455878 Boggievagga Bogie cradle Radgestellswinge LH
31 455879 Boggievagga Bogie cradle Radgestellswinge RH
32 451595 Bromstrumma Brake drum Bremstrommel
33 422281 Hävarm Lever arm Hebelarm
34 422282 Nockaxel Camshaft Daumenwelle Ø30x250
35 50020601221 Skruv, Tensilock Screw, Tensilock Schraube, Tensilock M6x12
36 423725 Tätning, nockaxel Sealing, camshaft Dichtung, Daumenwelle
37 452624 Nav Hub Nabe ASSY
38 422285 Bromsback Brake shoe Backenbremse ASSY, 300x90
39 50001005521 Skruv Screw Schraube M10x55
40 51001000021 Mutter Nut Mutter M10
41 419317 Kil Key Keil
42 419338 Fäste Bracket Halterung
43 414651 Adapter Adapter Adapter DO: R3/8"/DI: 3/8"
44 471317 Bricka Washer Scheibe
45 53030403271 Saxpinne Split pin Hohlstift
46 471318 Mutter Nut Mutter



Fig. / Abb. 29  

64  11.03.2011 2

57

5829

5
8

5

3
8
5

9
1
5

7

2
0

5
8

3

7

1
1

1
5

1
3

2
2

2
3

1
4

3
9

3
1

4
3

4
4

4
5

4
04
1

3
8

4
2

6
2
6

3
5

3
6

2
8

3
3

2
8

2
7

3
4

3
0

3
2

3
7

2
9

3
2

2
4

2
5

2
1

2
0

2
0

1
7

1
9

4

6

2

2
0

1
2

1
5

1
6

1
81
9

1
9

1
6

1
0 1
5



Fig. / Abb. 29  

 11.03.2011 2 65

Pneumatiska bromsar SH 400-800C
Pneumatic brakes 
LuftbremsenPneumatiska bromsar, Pneumatic brakes, Luftbremsen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 419503 Bromsventil Brake valve Bremsventil
2 419506 Avtappningsventil Bleed valve Ablaßventil
3 419512 Nippel Nipple Nippel M16x1,5
4 419513 Blindkoppling Blind connection Blindniete
5 419529 Push-in koppling Push-in fitting Steckkupplung M16x1,5-10x1,5
6 419530 Push-in koppling Push-in fitting Steckkupplung M22x1,5-10x1,5
7 419536 Adapter Adapter Adapter M22x1,5
8 419537 T-rör T-piece T-stück M16x1,5
9 422683 Adapter Adapter Adapter
10 422684 Rangerventil Valve Ventil
11 422685 Lufttank Air tank Lufttank
12 422687 Tankfäste Tank fixings Tankbefestigung
13 422690 Fjäderbromscylinder Spring brake cylinder Federbremszylinder
14 422694 Gaffellänksats Fork batch Gabelstück satz
15 451001 Koppling Coupling Kupplung M22x1,5-10x1,5
16 461000 Koppling Coupling Kupplung
17 471157 Fäste Bracket Halterung
18 471207 Hållare Holder Halterung
19 50001003021 Skruv Screw Schraube M10x30
20 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
21 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
22 421700 Boggieställ Bogie cradle Radgestellswinge LH
23 421701 Boggieställ Bogie cradle Radgestell swinge RH
24 419500 Kopplingsnäve matarledning 

(röd)
Socket for feed tube (red) Anschluß Zufuhrleitung (rot)

25 419501 Kopplingsnäve manöverledning 
(gul)

Socket for controls hose (yellow) Anschluß Zufuhrleitung (gelb)

26 419502 Ledningsfilter Pipe filter Leitungsfilter
27 419525 Kopparbricka Copper washer Kupferscheibe
28 419526 Rörkoppling Pipe fitting Rohranschluß
29 419527 Slangnippel Hose nipple Schlauchnippel M16x1,5-11x3,5
30 419528 Slangnippel Hose nipple Schlauchnippel M22x1,5-11x3,5
31 422285 Bromsback Brake shoe Backenbremse ASSY, 300x90
32 419540 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme
33 419542 Hydraulrör Hydraulic tubing Hydraulikrohr Ø12x150
34 419543 Nippel Nipple Nippel M22
35 419544 O-ring O-ring Runddichtring
36 419545 Stödring Stay ring Stützring
37 468099 Slang Hose Schlauch
38 451595 Bromstrumma Brake drum Bremstrommel
39 422281 Hävarm Lever arm Hebelarm
40 422282 Nockaxel Camshaft Daumenwelle Ø30x250
41 423725 Tätning, nockaxel Sealing, camshaft Dichtung, Daumenwelle
42 452624 Nav Hub Nabe ASSY
43 471317 Bricka Washer Scheibe
44 53030403271 Saxpinne Split pin Hohlstift
45 471318 Mutter Nut Mutter



Fig. / Abb. 30  

66  11.03.2011 2

59

6030

1
2

3

4

4 5

6

7

8

9
1
0 1
1



Fig. / Abb. 30  

 11.03.2011 2 67

Verktyg SH 400-800C
Tools 
WerkzeugVerktyg, Tools, Werkzeug

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 447079 Verktygslåda Tool box Werkzeugkasten ASSY
2 478755 Verktyg Tool Werkzeug
3 50000603021 Skruv Screw Schraube M6x30
4 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
5 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
6 462602 Hylsa Sleeve Hülse
7 462601 Nyckel Key Schlüssel
8 418542 Djupmätare/kapsylöppnare Depth indicator/Bottle opener Tiefenmesser/Flaschenöffner
9 447394 Våg Scale Waage
10 447051 Verktygslåda Tool box Werkzeugkasten
11 446907 Lock Cover Deckel



Fig. / Abb. 30  

68  11.03.2011 2



No. Page no.No. Page no.No. Page no.

INDEX 

19.10.2010 2 69

276238 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
302657 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
307384 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
307393 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13, 59
307395 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
307396 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
310002 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310003 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310008 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310010 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310013 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310014 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310031 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310033 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310034 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310035 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310036 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310037 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310038 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310039 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310040 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310043 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310044 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310045 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310046 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310047 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310048 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310057 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
310058 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310062 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310201 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310202 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310203 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310204 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310205 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27, 31
310206 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310207 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310208 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310209 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310210 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310211 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310212 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310213 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310214 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310215 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310216 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310217 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310218 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310220 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 11, 13, 31
310221 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 11, 13, 31
310222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
310695 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
400524 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
401029 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 17
401762 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23, 59
401773 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33, 43

401774 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35, 37, 39, 43
401776 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39, 43
401777 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43, 51, 61
401782 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39
401789 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39, 43
401790 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
402202 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 41, 43
402203 . . . . . . . . . . . . .33, 37, 39, 43, 51, 61
404557 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
405080 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9, 17
405760 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
406027 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
406568 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
406751 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 41
406755 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 41
406756 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
407021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
407032 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
407613 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13, 17
407661 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9, 11, 13, 17
408165 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
408169 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
408170 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
408173 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
408471 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
410090 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
410314 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
410926 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
411250 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
411901 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39
411917 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
411929 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
412339 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
412472 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
412473 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
412620 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39
412624 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
412626 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27, 31
412895 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
413339 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
413376 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
413499 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
414650 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39, 43
414651 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51, 61
414981 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
414982 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
415103 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
415173 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
415194 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
415372 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
415816 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
416150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416153 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416155 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416156 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416157 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416158 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416162 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
416420 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9, 11, 13
417037 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
417490 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
417492 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
417683 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
417687 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
417707 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
417768 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
417849 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
417898 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
418542 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
418576 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

418590  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 29
419174  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
419191  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
419192  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
419195  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
419196  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
419317  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
419318  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
419338  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
419339  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
419500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419501  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419502  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419503  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419506  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419512  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419513  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419525  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419526  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419527  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419528  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419529  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419530  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419536  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419537  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419540  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419542  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419543  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419544  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
419545  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
420115  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
420137  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
420609  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
420611  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
420612  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
420614  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
420643  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
420650  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
420651  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
420657  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
420659  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
421132  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
421434  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
421507  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
421508  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
421700  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
421701  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
421938  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
422061  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
422081  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
422259  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
422281  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61, 63
422282  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61, 63
422285  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61, 63
422683  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
422684  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
422685  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
422687  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
422690  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
422694  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
423485  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
423725  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61, 63
425848  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
425862  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
427182  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
427379  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
427451  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
427455  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
427466  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
427706  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59



INDEX  

70 19.10.2010 2 
 

No. Page no. No. Page no.No. Page no.
427736 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
427914 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 39, 43
428035 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29, 53
428048 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
428230 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
428254 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
428255 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
428684 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
428720 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
428723 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
429007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
429298 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429381 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429382 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429389 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429390 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429395 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429396 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429397 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429399 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429401 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429404 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429405 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429406 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
429422 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
429895 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
430209 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
430710 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
430743 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
432342 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
432526 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
433110 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
433632 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
440418 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
440496 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
440497 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
440498 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
441343 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13
442392 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
442429 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
442847 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
443246 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
444116 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
444117 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
444445 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
445276 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
445315 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
445483 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
445809 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
445822 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
445883 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
446058 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
446180 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49, 61
446907 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
447051 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
447079 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
447394 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
448060 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
448135 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
448138 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
448148 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
449608 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
449609 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
450329 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
450332 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
450334 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
450341 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
450347 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
450348 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
450349 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

450350 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
450351 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
450353 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
450369 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
450433 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
451001 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
451595 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61, 63
452620 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
452624 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61, 63
453209 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37, 39
453357 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
453358 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
453446 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
453527 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
453528 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
453717 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
453838 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
453839 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
453840 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
453961 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
454870 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
455869 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
455878 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
455879 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61
456761 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
457252 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
457944 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
458206 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
458221 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
458571 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
458792 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
458968 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
459047 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
459103 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
459107 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
459440 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
459897 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
459968 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
461000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
461262 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
462043 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
462601 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
462602 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
464032 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
464045 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464046 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464048 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464049 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464050 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464086 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
464636 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
464706 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464707 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
464829 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
464893 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
464917 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
465952 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
465976 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
465977 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
465978 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
465997 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
466075 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
466077 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
466279 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
466355 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
466371 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
466947 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
467083 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
468062 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
468064 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

468099 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
468199 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
468341 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468343 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468344 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468345 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468348 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468351 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468352 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468359 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468364 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468389 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
468390 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
468402 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
468405 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
468796 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
468811 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
469859 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
470434 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
470758 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
470759 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
470773 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
470855 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
470886 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
471089 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
471132 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
471133 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
471150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
471157 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
471207 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
471317 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61, 63
471318 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61, 63
471374 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
471389 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
471390 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
471391 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
471421 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 33, 35, 59
471466 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
471469 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
471539 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
471849 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
471903 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 39
471904 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
471905 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
471906 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
471907 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
471961 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
472006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
472009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
472030 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
472119 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
472121 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
472145 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
472146 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
472148 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
472149 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
472160 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
472179 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
472180 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
472181 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
472182 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
472228 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43, 53
472233 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
472319 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
472320 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
472360 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
472370 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
472372 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
472380 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
472390 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13



No. Page no.No. Page no.No. Page no.

INDEX 

19.10.2010 2 71

472399 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
472407 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
472410 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
472413 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
472420 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
472440 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
472450 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
472467 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
472582 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472583 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47, 49
472584 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472585 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472595 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
472640 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472641 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472642 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472643 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472646 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472647 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472649 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472651 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472658 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49
472767 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
472810 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
472843 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
473026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
473034 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
473048 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
473113 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
473256 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
473397 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
473619 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
473875 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
473894 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
474203 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
474217 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474234 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474291 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474292 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474293 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474294 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474295 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474296 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474371 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
474969 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475203 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475204 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475248 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
475402 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475455 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475501 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475502 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475503 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475606 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475607 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475608 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475609 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475610 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475611 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475613 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475614 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
475615 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
475758 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475759 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475793 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475794 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475810 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
475811 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
476161 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 47, 49

476163 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
476164 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
476165 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
476166 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
476202 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
476238 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47, 49
476239 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
476240 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45, 47, 49
477038 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
477049 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
477050 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
477065 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
477490 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
477765 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
477835 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
478380 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
478755 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
479938 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
480005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
480071 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
480076 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
480130 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
480133 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
480184 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
480457 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
480461 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
480470 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
480474 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
480484 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
481856 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
481956 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
482072 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
482380 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
482496 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
482585 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
482866 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
483040 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
483104 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
484190 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
484384 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
484862 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
485089 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
485585 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
485735 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
486209 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486404 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486491 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486494 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486495 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486545 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
486551 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486627 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
486873 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487301 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
487302 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
487305 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487544 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487574 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487583 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487761 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
487762 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487763 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
487811 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
488382 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
488466 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
488751 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
488752 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
488754 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
488755 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
489726 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

489727  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
489893  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
489913  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
490335  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
490497  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
490498  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
490693  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
490853  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
491013  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
491197  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
491261  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
491364  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
491368  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
491373  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33, 43
491375  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
491469  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
491588  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
491591  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
491612  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
491613  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
491754  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
491826  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
491873  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
491879  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
492228  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
492257  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
492265  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
493183  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
493184  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
494487  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
50000301221  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
50000402521  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
50000501222  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
50000601621  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
50000602021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
50000602521  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 33
50000603021  . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13, 65
50000606022  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50000608022  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50000801621  . . . . . . . . . . . . . . . . 27, 59, 61
50000802521  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33, 59
50000803021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27, 33
50000803521  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
50000804021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
50000805021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 39
50000807021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
50000809021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
50000812021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
50001002022  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50001002521  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
50001003021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
50001004022  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50001005521  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
50001204021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 19
50001206021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
50001207021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
50001211021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
50001603021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
50001604021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 53
50001605021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
50001607021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
50001611021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
50001612021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
50001614021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
50002006021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
50002011021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
50002013021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
50002407021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
50002413021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
50020601221  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61



INDEX  

72 19.10.2010 2 
 

No. Page no. No. Page no.No. Page no.
50030402021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13
50030402521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
50030601822 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23, 25
50030602021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
50030603021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
50030603022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
50030604521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
50030605022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
50030805022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50040602022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
50040603522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
50060601622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
50060602022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50060603522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50060801622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50060803022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
50060810021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
50110501222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
50130601671 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
50130602071 . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13, 59
51001000021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
51010400021 . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13, 19
51010600021 . . . . . . . . 11, 13, 19, 59, 61, 65
51010600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
51010800021 . . . . . . . 11, 13, 21, 27, 37, 39, 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43, 51, 55, 59
51010800022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27, 29
51011000021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
51011000022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
51011200021 . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 19, 39
51011600021 . . . . . . 9, 17, 19, 21, 33, 35, 53
51012000021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
51012400021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
51013000021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
51021600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
51022000021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 61
51022400021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
51023000011 . . . . . . . . . . . . 9, 11, 13, 15, 17
51040600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
51040600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
51050600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
51050800021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 19
51131200011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
51131600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
52000600041 . . . . . . . . 11, 13, 19, 25, 33, 59
52000600042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23, 29
52000800041 . . . . . . . 21, 27, 33, 37, 39, 43, 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51, 55, 59, 65
52000800042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29, 33
52001000041 . . . . . . . . . . . . . . 11, 13, 35, 63
52001000042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
52001200041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
52001600041 . . . . . . 9, 17, 19, 21, 33, 35, 59
52001800041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
52002000041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
52002400041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 19
52003000041 . . . . . . . . . 9, 11, 13, 15, 17, 37
52004068540 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
52011025442 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27, 29
52011200041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
52030600091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
52040500091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
52040800091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
52050719141 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
52050824242 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
52090500042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
52101325341 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
52111600041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 19
52141600041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
53000805091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

53000807091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
53001005091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
53010402092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
53011005091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
53020505590 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
53030403271 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61, 63
53050604072 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
54001000091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
54002000092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
54021500091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
609017 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
609021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
609036 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
609056 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
609251 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
609310 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
609786 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25





590 21  VÄDERSTAD S-590 21  VÄDERSTAD
SWEDEN

Telefon 0142-820 00 Telephone +46 142 820 00

Telefax 0142-820 10 Telefax +46 142 820 10

www.vaderstad.com


